

Informacja dla pacjenta do planowego zabiegu operacyjnego

Przed zabiegiem operacyjnym	
Konsultacja anestezyjologiczna	<p>Proszę zapisać się w Rejestracji Głównej (główne wejście do szpitala) do Poradni Anestezyjologicznej.</p> <p>Wizyta w Poradni anestezyjologicznej 7 – 21 dni przed wyznaczonym terminem operacji.</p> <p>Na wizytę proszę zabrać wykaz przyjmowanych leków, karty informacyjne z leczenia szpitalnego, wyniki badań (jeśli państwo posiadacie z ostatniego miesiąca).</p>
Szczepienia ochronne	<p>Zalecane szczepienie przeciwko WZW typu B – 3 dawki lub 2 dawki (dwa tygodnie po drugiej dawce można operować)</p>
Leki przeciwzakrzepowe	<p>Leki obniżające krzepliwość krwi (Sintrom, Warfin, Acenocumarol, Aclotin, Plawix, Xarelto, Pradaxa, Elquis, Brliqę) itd.</p> <p>Należy odstawić na 4 – 10 dni przed operacją w zależności od leku. Leki te należy zastąpić zastrzykami. Decyzję o odstawieniu leku podejmuje lekarz rodzinny lub inny specjalista, prowadzący leczenie.</p>
Leki przeciwcukrzycowe:	<p>Preparaty Metforminy (Avamina, Etformin, Glukophage, Metformax, Metifor, Formetic, Siofor)</p> <p>Proszę odstawić na 48 godzin przed zabiegiem</p> <p>Inne leki przeciwcukrzycowe i insulinę przyjmować bez zmian.</p>

Informacja dla pacjenta do planowego zabiegu operacyjnego

Lista rzeczy do szpitala	
Dokumentacja	<ul style="list-style-type: none"> • Dowód osobisty • Xero kart informacyjnych z poprzednich pobytów w szpitalach • Konsultacje specjalistów, jeżeli odbywały się w ramach kwalifikacji do zabiegu. • Usg: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Usg jamy brzusznej – do operacji usunięcia pęcherzyka żółciowego, przepukliny brzusznej. ▪ Usg miednicy - do operacji przepukliny pachwinowej i mosznowej ▪ Usg tarczycy - do operacji usunięcia tarczycy. ▪ Usg Doppler kończyn dolnych – do operacji usunięcia żylaków. • Skierowanie do szpitala • Wynik grupy krwi (jeżeli jest w posiadaniu) • RTG klatki piersiowej (2 lata ważne) • Tomografia komputerowa <ul style="list-style-type: none"> ▪ wynik tomografii komputerowej, jeżeli była wykonywana na etapie kwalifikacji do zabiegu przez lekarza prowadzącego lub chirurga
Rzeczy osobiste	Piżama, kaptcie, klapki pod prysznic, szlafrok, przybory toaletowe (pasta i szczoteczka do zębów, ręczniki, mydło w płynie, grzebień itp)
Pozostałe :	<ul style="list-style-type: none"> • Podkolanówki lub pończochy okołoperacyjne: <ul style="list-style-type: none"> ▪ stopień ucisku 1 (w przypadku braku żylaków kończyn dolnych)

Informacja dla pacjenta do planowego zabiegu operacyjnego

	<ul style="list-style-type: none"> ▪ stopień ucisku 2 (w przypadku obecności żyłaków kończyn dolnych) dostosowane do wymiarów kończyn dolnych • Pas brzuszny (pacjenci do operacji przepuklin brzusznych – pas brzuszny na rzepy dostosowany do wymiarów obwodu brzucha • Woda niegazowana w 0,5 litrowych butelkach z nakrętką clip
UWAGA	<ul style="list-style-type: none"> • Prosimy nie zabierać rzeczy wartościowych do szpitala • W domu nie wolno golić miejsca do operacji !!! • W przypadku braku możliwości zgłoszenia się na zabieg operacyjny, proszę o bezzwłoczne poinformowanie sekretariatu pod numerem telefonu: <p>48 664 92 22 - od godz. 7.30 do 15.00 CHIRURGIA (w dni robocze) lub 518 192 390 - od godz. 7.30 do 15.00 CHIRURGIA (w dni robocze)</p> <p>48 664 92 66 - od godz. 7.30 do 15.00 GINEKOLOGIA (w dni robocze) lub 48 664 92 71 - od godz. 7.30 do 15.00 GINEKOLOGIA (w dni robocze)</p>
W dniu przyjęcia do szpitala	
CHIRURGIA	<ul style="list-style-type: none"> • W dniu przyjęcia do szpitala można spożywać posiłki i napoje • Proszę zgłosić się do Rejestracji Planowej Izby Przyjęć w celu przyjęcia w oddział (parter)
GINEKOLOGIA	<ul style="list-style-type: none"> • W dniu przyjęcia do szpitala należy być na czczo • Proszę zgłosić się do Planowej Izby Przyjęć w celu przyjęcia w oddział (Oddział Ginekologii - III piętro)